
Česká metrologická společnost, z.s. 
 

Novotného lávka 200/5, 110 00 Praha 1 
 

 

Po z v á n k a   

na členskou schůzi České metrologické společnosti, z.s., 
která se uskuteční 9. června 2025 (pondělí) od 14.00 h  

v sídle ČSVTS, Praha 1, Novotného lávka 200/5, přednáškový sál č. 318  

Členská schůze se uskuteční dle ustanovení zákona č.89/2012 Sb. (NOZ, § 248 až § 257) 
 
P r o g r a m  j e d n á n í : 

1. Zahájení a kontrola usnášeníschopnosti členské schůze. 

2. Volba orgánů členské schůze -předsedajícího, zapisovatele členské schůze; 
návrhové komise a volební komise. 

3. Zpráva o činnosti České metrologické společnosti, z.s. za rok 2024. 

4. Zpráva o hospodaření ČMS za rok 2024. 

5. Zpráva kontrolní komise ČMS za rok 2024. 

6. Zpráva o činnosti Certifikačního místa za rok 2024. 

7. Volba členů výboru ČMS a kontrolní komise. 

8. Návrh činnosti ČMS pro další období. 

9. Diskuse a různé. 

10. Návrh usnesení členské schůze a jeho schválení. 

11. Závěr jednání. 

 
 
Účast všech členů je velmi důležitá.  

 

V Praze dne 9. 5. 2025  

 RNDr. Věra Ježková  
 předsedkyně ČMS 

Prezence účastníků od 13.30 h  

 


